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平成 年 月 日

松戸市I 様

受渡期日 取引方法

工事名称 有効期限 御見積り日より３０日

合計金額 \1,012,780.- 消費税額 \81,022.-
担当者 安西 大成

〒273-0128

tel. 047-387-1193

fax. 047-387-6893

品 名

タイル下地コンクリート

土すき取り

残土処分

次頁へ続く

規 格 数 量

30.15

1

6

12.9

12.9

単位

㎡

式

㎥

㎡

〃

単 価

5,500

7,000

5,500

17,000

金 額

165825

55000

42000

70950

219300

小 計 \553,075

御見積書



No.

品 名

タイル工事

テラス立上りタイル工事

テラス床タイル工事

運搬諸経費

【小計】

【消費税】

【総合計】

以下余白

規 格

50角 フレーミー並色（平）

50角 フレーミー並色（平）

数 量

1.68

30.15

1

単位

㎡

〃

式

単 価

13,500

13,500

金 額

22680

407025

30000

1012780

81022

1093802

小 計 \459,705

合 計 \1,012,780
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