No.

工事名称

御見積書

Page. 1/2

平成 年 月 日

有限会社 安西工務店

〒 273-0128

千葉県鎌ケ谷市くぬぎ山2丁目10番1号

tel.047-387-1193

fax. 047-387-6893

下記の通りお見積り申し上げます。

受渡期日

取引方法 有効期限

明限 御見積り日より30日

税込合計金額 ¥1,093,802.-

担当者 安西 大成

合計金額 ¥1,012,780.- 消費税額 ¥81,022.-

品 名	規格	数量	単位	単 価	金 額
タイル下地コンクリート		30.15	m²	5,500	165825
土すき取り		1	式		55000
残土処分		6	m³	7,000	42000
車庫 玄関土間ファンシア下地コンクリート		12.9	m²	5,500	70950
車庫 玄関土間ファンシア仕上げ		12.9	"	17,000	219300
次頁へ続く					

__小 計 ¥553,075

品 名	規格	数量	単位	単 価	金	額
タイル工事						
テラス立上りタイル工事	50角 フレーミー並色(平)	1.68	m²	13,500		22680
テラス床タイル工事	50角 フレーミー並色(平)	30.15	"	13,500		407025
運搬諸経費		1	式			30000
【小計】						1012780
【消費税】						81022
【総合計】						1093802
以下余白						
					1 1	

小 計	¥459,705
合 計	¥1,012,780